

## Kolay Okur Yazarlık Eğitim

Rotary Kulüpleri desteğiyle 15 hafta süren Kolay Okur Yazarlık Eğitimi'ni Zafer, Örnektepe ve Cibali Mahalle Evleri'nde 28 kadın ve Sulukule Mahalle Evi'nde 14 çocuk katılımıyla başarıyla tamamlamış bulunmaktayız.



## Jennifer Jones Ziyareti

Uluslararası Rotary tarafından, İngiltere, Thailand, ABD, Japonya, Avustralya ve İsveç'in ardından İstanbul Bahçeşehir Üniversitesi'nde oluşturulmakta olan Barış Merkezi ile ilgili çalışmalar yapmak ve deprem bölgesini ziyaret etmek amacıyla Uluslararası Rotary Başkanı Jennifer Jones ve eşi Türkiye'yi ziyaret etti.



## 7. Kadın Paneli



Galatasaray Rotary Kulübü bu sene 7. Kadın Panelini Ataşehir Rotary Kulübü ile birlikte Ataşehir Novada Center'da gerçekleştirdi. Bu seneki konu başlıkları "Kadın ve Liderlik" ve "Digital Platform ve Kadın" idi. Gülden Türkten moderatörlüğünde yapılan panele katılan değerli panelistlerimizde Meral Tamer, Şerif Kaynar, Osman Ulagay ve Serpi Yılmaz. Panele katılan konuklar 2 saat boyunca zevkle ve ilgiyle dinledikleri ve öğrendikleri bir panel oldu.

## Proje Umud

İstanbul Rotary Kulübü olarak, Proje Umud kapsamında Kulüp kapsamında Kulüp üyelerimizden 6.000.000 TL nakit, Kulüp üyelerimizin yakınlarından ise 14.000.000 TL değerinde aynı bağış olmak üzere toplam 20.000.000 TL değerinde yardım topladık.

Önce Adıyaman'a sonra Hatay'a yardıma odaklandık ve o yöredeki güçlü bağlantılarımız sayesinde çok efektif çalışarak yardımlarımızı Serinyol, Antakya Merkez ve Samandağ arasında ihtiyaca göre paylaştırdık.



## 100. Yıl Komitesi



Cumhuriyetin 100. Yılı içerisinde bilinç ve farkındalığı artırmak amaçlı altı büyük etkinlik yaptık. Amacımız: Düzenlenecek etkinliklerle Türkiye Cumhuriyeti'nin 100.Yılında cumhuriyetimizin evrensel ilke ve değerlerinin devam ettirilmesi, bilimin ışığında, tarihi mirasın, kültürel birikimin ve doğanın korunarak gelecek nesillerin bu değerleri yaşamasını ve yaşatmasını sağlamaktır.



## "Umutlu Ol Projesi"

Kadın ve Çocukların Okuryazarlığı projemizde bu sene için sona geldik. Okuyabilen her kadın ve çocuğun toplumda yaratacağı ışık hepimize yansiyacaktır.

Fatih Rotary Kulübü olarak İBB Mahalle Evleri ile başlattığımız Umutlu Ol Projemiz sizlerin emek ve katkılarıyla hayata geçti. Emeği geçen sizlere ve katkıda bulunan tüm kulüplerinize çok teşekkür ederiz. Fatih Cibali Mahalle Evi, Fatih Sulukule Mahalle Evi ve Zafer Mahalle Evi'nde 2

olmak üzere 4 Okuryazarlık sınıfımız açılmıştır. Okuryazarlık sınıflarımızda kullanılmak için defter ve kalem kutularını bizzat getiren Şişli Rotary Kulübü olarak desteklerini esirgemeyen Nezih Bayındır Gubernörümüze de çok teşekkür ederiz.

## Geleneksel 4. Beykoz Cam Şenliği



Cam İşleme Sanatını yaşatmak, cam ustalarını tanıtmak amacıyla 'Camdan Cana' temalı "Acarkent Rotary Kulübü Geleneksel 4. Beykoz Cam Şenliği 03 - 04 Haziran 2023 tarihlerinde Acarkent Coliseum Meydan'da gerçekleşti. 1 gün süren etkinlikte, cam sanatına gönül vermiş kıymetli cam sanatçıların birbirinden değerli eserleri satışa çıkarıldı. Misafirler cam sanatçıların eserlerini tanıma fırsatı bulurken, kullandıkları teknikleri deneyimleme imkanı da buldular.



## Proje Güneş

Projenin amacı depremde anne ve - veya babasını kaybetmiş öğrencilere mentor, ko-ruyucu aile olarak hayatlarına güneş olmaktır. Eğitimleri için gerekli finansal desteği sağlamanın ötesinde, her konuda yanlarında olarak olabilecek maksimum desteği vermektir.

Bu desteğe ihtiyacı olan öğrenciler ile yaptığımız görüşmelerin ardından 30 öğrenci ismi belirledik. Ardından bu öğrencilerin hayatta kalan aile fertleri ile görüşüp detaylı bir bilgi listesi hazırladık. Bu bilgileri üyelerimiz ile paylaşarak öğrencilere mentor olmalarını sağlamaya başladık. Başış tutarı hedefimiz minimum 1.000.000 TL'dir.



## Kariyer Günü Paneli ve RYLA Programı

İzmit Rotary Kulübü İzmit Lisesinde kariyer günü panelini verimli bir şekilde gerçekleştirdi. İzmit Lisesi son sınıf öğrencilerine yönelik kariyer günü eşim Esin ve Eşler grubumuz desteği ile tamamlanmış oldu.

İzmit Rotary Kulübü RYLA Programını organize ederek başarı ile tamamlamış bulunmaktadır. 18 - 22 yaş arası gençlerin, İzmit Belediyesi Sarısu Gençlik Kampında 6-7 Mayıs 2023 tarihlerinde konaklamalı gerçekleştirdiği programımız uzman eğitimciler eşliğinde tamamlanmıştır.



## Erenköy Rotary Kulübü

■ Bir Sana Bir de Bana Projesi ile Deprem Bölgesindeki çocuklara okul çantası ve kırtasiye seti ulaştırdı.

## Eğitime Ses Rotary Kulübü

■ Depremzede bir burslu Koç Üniversitesi öğrencisine okulunu bitirene kadar full burs verdi.

■ Diyarbakır'da depremzede bir öğrenciyi özel okula kaydettirdi.

■ Fatih, Topkapı, Maslak, Emekli Rota-ractarın katkılarıyla Halide Edip Adıvar Lisesi Spor Malzemesi Desteği

## Fatih Rotary Kulübü

■ Fatih Eğitim Vakfı / 42 Öğrenciye burs sağladı.

■ Yalova Fatih Sultan Mehmet İlköğretim Okuluna Fotokopi Makinası, Laptop, kartuş, kağıt ve temizlik malzemesi desteği

## Gayrettepe Rotary

■ Adıyaman'daki gençler için 16.750 TL eğitim desteği yaptı.

■ Sevgi evinde yaşayan 8 -16 yaş arasındaki 96 kız çocuğu için yaklaşık 80.000 TL tutarında destek sağlamıştır.

## Girişim Rotary Kulübü

■ ISIT BENİ Projesi kapsamında 3 koli giyim eşyası Sırasöğüt İlk Öğretim Okuluna göndermiştir.

■ Tuzla Vala Gedik Özel Eğitim Meslek okulundan 5 öğrencinin dileğini gerçekleştirdi.

## İstanbul Rotary Kulübü

■ Kuruluşunun 66.yılı için 104 kütüphane, her kütüphaneye 1000'er adet kitap temin edildi.

## İzmit Rotary Kulübü

■ Kocaeli Mehmet Akif Ortaokulu müzik sınıfı komple yenilenmesi projesi İzmit Rotary Eşleri liderliğinde tamamlanarak minik kalplerin modern standartlarda eğitim almasına açılmıştır.

■ 12 öğrencinin dil eğitimi için sponsor oldu.

■ Kassel Çocuk köyündeki 21 çocuğun eğitim ihtiyaçlarını karşıladı.

■ Şanlıurfa Donandı İlköğretim Okuluna eğitim yardım paketleri teslim etti.

■ TEV Kocaeli şubesinin hizmete geçebilmesi için TEV ihtiyaç listesine destek verdi ve kulübümüzün adı binanın girişinde tabelaya işlendi.

## Rotary Hizmet Ödülü

İnegöl Rotary Kulübü İnegöl'e hizmet etmiş Sayın Sevgi Akyollu ve Sayın İknur Akıncı'ya Rotary Hizmet Ödülü takdim etti.



## Diyabet Kader Değildir Konulu Seminer

Karia Rotary Kulübü Dönemimizin emek yoğun projesi olan ve dönemin ilk aylarında "Diyabet" Kader Değildir diyerek başlattığı anket sonuçlarımızı istatistikleştirerek Diyabet Önlenbilir konferansında sundu. Takip eden konferans 28 Nisan'da 1 günlük "Diyabet Okulu" çalışmasında diyabetli hastalara "Diyabeti Öğreniyorum" başlığıyla yine multidisipliner bir yaklaşımla ilgili uzmanların yer alacağı bir programla sunulacak.



## 3 Yeni Üye

Marmaris Rotary Kulübü 28 Mart 2023 tarihli toplantısında 3 yeni üyenin rozet takma törenini gerçekleştirdi.

## Erzak Yardımı



Marmaris Rotary Kulübü Deprem bölgesinde ulaşımı zor olan köylere Antakya Rotaract/Rotary kulüp Başkanı Dervisan ile iletişime geçerek ramazan paketlerimizi ailelere teslim etti.

## Kromozomları Potada Eritelim



Yeşil Rotary Kulübü olarak 'Kromozomları Potada Eritelim Projesi' kapsamında öğrencilerimizin basketbol antrenmanlarının 32.sini gerçekleştirdik.

## Eğitim Desteği



Mavişehir Rotary Kulübü, Balatçık İlkÖğretim Okuluna ailelerinin Harmandalı KYK yurduna yerleştirilmeleri nedeni ile nakil olarak gelen 27 öğrencinin kırtasiye, çanta vb eksikleri açısından öğretmenlerin bildirdiği ihtiyaçların tamamı temin edilerek Balatçık İÖÖ öğretmenine teslim etti. Çocuklarla özellikle rencide olmamaları açısından bir araya gelinmedi.

## Toplum Birliği



Efes Rotary Kulübü Toplum birliği okulunda üyeleri Diyetisyen Selda Seçkiner diyetisyenlik mesleğini ve sağlıklı beslenmenin önemini, üyeleri Diş Hekimi Ece Gürkaynak ise Diş hekimliği mesleğini ve ağız-diş sağlığı konusunda bilgilerini öğrencilere aktarmıştır.

## Resim Sergisi Açılışı

Karia Rotary Kulübü Yaşam ve Arılar projesinin Resim Sergisi açılışı ve dereceye giren eserlerin ödül törenini Kulüp Üyelerinin geniş katılımıyla gerçekleştirdi.



## Ormanda Ekoloji Eğitimi



İzmir Efes Rotary Kulübü'nün Ege Orman Vakfı ve İzmir Büyükşehir Belediyesi işbirliği ile "Kentli ve İklim Krizi" etkinliği kapsamında İzelman Anaokulları ve ÇOGEM katılımıyla "Ormanda Ekoloji" eğitim ve atölyeleri gerçekleştirildi. Etkinlik kapsamında 55 adet 6 - 14 yaş grubu çocuklar "Kuraklık senaryosu, yağmur suyu hasadı, dikey tarım gibi "akıllı su kullanımı" üzerine uygulamalı eğitimler ile iklim, ekosistem, geri dönüşüm, ormanların ekosistem yararları gibi "ormanlar yaşasın diye" konulu eğitim ve atölyelere katıldılar.



## Edebiyatta Mübadele



**MÜBADELENİN 100. YILINDA EDEBİYATTA MÜBADELE**

**Feridun Andaç**  
Moderatör

**Gürsel Korat**  
Yazar

**Saba Altınsay**  
Yazar

**Ömer Asan**  
Yapımcı

**Doç.Dr. Hacer Karabağ**  
Öğretim Görevlisi

Söyleşi sonrası yazarlarımızın kitaplarının imzalamaları olacaktır.

**Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü** olarak Mübadelenin 100. Yılında, mübadelenin tarihi boyutu yanında mübadelenin edebiyatta nasıl yer aldığını, çeşitli yazar, yapımcı ve tarihçilerin katıldığı söyleşi ile anlamaya çalıştık. Feridun Andaç'ın moderatör olarak katıldığı söyleşiye yazar Saba Altınsay, Yapımcı Ömer Asan ve Uludağ Üniversitesi Tarih Bölümü Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Hacer Karabağ katıldılar. Ezgi Kitabevi ve Podyum Sanatmahal etkinliğin sponsorlarıydı. Etkinlik sonrası yazarlarımız kitaplarını da imzalama fırsatı bulmuşlardır.



## Yağmur Hasadı projesi

**Özlüce Rotary Kulübü** Nilüfer Belediyesi Bursa Rotary İlkokulunda Çatı Tipi Yağmur Hasadı projesini hayata geçirdi. Kurulan Sistem kendi elektriğini üretilip, suyunu toplayarak okulun bahçesindeki bostanı sulamaktadır.

## Mübadelenin 100. Yılı



**Mavi Ege Deniz Rotary Kulübü** Mübadelenin 100. Yılı etkinliklerinde, mübadil torunlarından Deniz Hikayelerini dinledi, Deniz yemeklerini tattı ve iki kitap tanıdı ve imzalattı.

## Meslek Hizmet Ödülü



**Mavişehir Rotary Kulübü** tarafından Tarım Konusunda araştırmacı gazeteci kimliği ile topluma yaptığı hizmetler nedeni ile Ali Ekber Yıldırım'a verilmesi kararlaştırılan meslek hizmet ödülünü vermek ve konuşma yapmak üzere toplantı konuğu olarak davet edildi.

## Barış Temalı Resim Yarışması

**Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü** dönem son etkinliği olarak "Barış ve Anlaşmazlıkların Çözümü" konulu resim yarışmasını Turgay Ciner İlkokulu'nda düzenledi. Dereceye giren öğrencilere ödülleri verirken aynı zamanda Av.Okan Dursun tarafından öğrencilere "Anlaşmazlıkların Çözüm Yolları" konusunda da kısa bir sunum yapıldı.



## "Su ve Hijyenin Önemi" Bilgilendirme Semineri



Şehit Murat Atsen İlkokulu 1.sınıf öğrencileri, **Kuzey Yıldızı Rotary Kulübü** organizasyonu ile "Su ve Hijyenin Önemi" konusunda bilgilendirildi. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı, Rotaryen, Dr Ayşe Tarım tarafından bilgilendirme semineri düzenlendi.

## Meslek Hizmet Ödülü Töreni

**Konak Rotary Kulübü** olarak Syn Prof. Dr. Abbas Türnüklü, psikolog ve arabulucu ama daha önemlisi Akran Barışı ve Diplomasi sağlamak, daha sağlıklı gençlik daha güzel bir Türk geleceği için bizlerle çalışıyor. Emekleri adına kutladık ve Meslek Hizmet Ödülümüzü takdim ettik.



## Deniz ve Çocuk Projesi

**Mavi Ege Deniz Rotary Kulübü** Deniz ve Çocuk projesi kapsamında Toplum Birliği çocuklarını hem deniz ve yelkenle tanıştırdık hem de deniz kültürünü tanıtmak adına Deniz Müzesini ziyaret etti.

## Meslek Hizmetleri Ödülü

Rotary Kulüplerinin geleneksel ödülleri den Meslek Hizmetleri ödülleri, Bodrum'da Deniz teması üzerine çalışan **Mavi Ege Deniz Rotary Kulübü** tarafından Sn. Yücel Köyağasıoğlu'na tekne yapımı ve imalatına getirdiği öncü yaklaşımları ile, sualtı arkeoloğu olan Sn. Aşkın Cambazoğlu'na bir çok batığın tespitinde ve çıkarılmasında bulunarak, deniz kültürüne yaptığı katkılarla ve Manş Denizini geçen en genç Türk sporcusu olarak yüzücü Aysu Türkoğlu'na verildi.

## Konuk Konuşmacı: Meriç Köyatası



**Varyant Rotary Kulübü**  
11 Nisan tarihli toplantısında Sayın Meriç Köyatası'nı Geçmişten Bugüne Türkiye Ekonomisi Konulu Konuşması ile konuk etti.



## "Depreme Dayanıklı Yapılar ve Afet Risk Yönetiminde Yenilikçi Yaklaşımlar"

**Urla Rotary Kulübü**  
"Depreme Dayanıklı Yapılar ve Afet Risk Yönetiminde Yenilikçi Yaklaşımlar" konulu düzenlenen toplantıda İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Uğur Demir'i ağırladı. Kuzey Anadolu Fay hattının yıllar içerisinde pek çok sarsıntıya sebep olduğuna değinen Dr. Uğur Demir, İzmir'de 6 ile 7,2 arasında deprem üretebilecek olan 17 aktif fay hattı olduğunu belirtti. İzmir'de 7 ve üzerindeki bir depremde yaklaşık 75.000 binanın yıkılacağı veya ağır hasar göreceği beklendiğinin altını çizen Demir, depremler, yönetmelikler ve yapı stoku üzerinde değerlendirmelerde bulundu.

## Hoş Geldin Bebek Projesi

**Osmangazi Rotary Kulübü**  
Eşlerimizin bir süredir üzerinde çalıştığı HOŞGELDİN BEBEK projemiz bugün 2(inci) teslimatımızı yaptık. Hazırladığımız 20 çanta Mudanya Belediyesine Zeytin Dalı Birimine önceden belirlenen ihtiyaç sahiplerine dağıtılmak üzere teslim edildi.



## CUMHURİYET RALLİSİ



**Osmangazi Rotary Kulübü** olarak; Mudanya Belediye Başkanımız sayın Hayri Türkyılmaz'ı makamında ziyaret ettik. Kulübümüzün geleneksel klasik otomobil rallisinin 10'uncusunda (29 EKİM CUMHURİYET RALLİSİ) Başkanımız Sayın Hayri Türkyılmaz'a desteklerini bizden esirgemediği için kulübümüz adına teşekkür edip, Kulübümüz ve Klasik Otomobli tutkunları adına Atatürk posterini, Teşekkür belgesi ve plaketi takdim ettik.

## Elektronik Atık Toplama

**Osmangazi Rotary Kulübü** 4.Grup Kulüpleri ile birlikte topladıkları Elektronik atıkları Görükle Anadolu Teknik Meslek Lisesi'ne teslim etti



## Toplum Hizmetleri

**Sahilevleri Rotary Kulübü** Varyant Rotary Kulübü'nün Mobil Klinik Projesine katkı sağlamak üzere bir Konser etkinliği düzenlemiştir.



## Kardeş Kulübü Ağırlandı

Osmangazi Rotary Kulübü, 10-12 Mart tarihleri arasında kardeş kulübü Bulgaristan Kazanlık Rotary Kulübü üyelerini iade-i ziyaret kapsamında Bursa'da



ağırladı. Her iki kulübün üyelerinin katılımıyla gerçekleşen eşli toplantıya Bulgaristan Ticari Ataşesi Lyubomir Lybenov ve Nilufer Belediye Başkan Yardımcısı Vildan Özkula katılım gösterdi. Toplantıda Osmangazi Rotary Kulübü yeni üyesinin de kabul törenini gerçekleştirdi.



Bursa Özlüce'de bulunan Ertuğrul Seyhan Anadolu Lisesi sosyoekonomik olarak dezavantajlı çocukların eğitim gördüğü bir ortaöğretim kurumudur. Okulun pek çok ihtiyacı olduğu gibi kütüphanesi neredeyse boştur. **Özlüce Rotary Kulübü** 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor bayramına kadar kütüphanesini 1000 kitap ile doldurmayı hedefledi.

## Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği'ne Yardım

**Osmangazi Rotary Kulübü** Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Yurdu'na gece kıyafeti bağışı ve ÇEK Çağdaş Eğitim Kooperatifi'ne temizlik malzemesi teslimimizi gerçekleştirdi.



## Eğitime Tablet Desteği

**Osmangazi Rotary Kulübü** olarak Eşlerimiz tarafından temin edilen 3 adet tableti depremzede öğrenciler için Görükle Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüne teslim ettik.



## Meslek Hizmet Ödülü

**Nilüfer Rotary Ailesi**, 30. kuruluş yıldönümünü kutladığı toplantıda dönemin meslek hizmet ödülleri de takdim etti. Tiyatro emekçisi Adnan Açıkduşunenler ve Nilüfer Belediyesi Tarım Baş Danışmanı Arca Atay'a Rotary Meslek Hizmet Ödülü'nün verildiği toplantıya, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem de eşiyile birlikte katılım gösterdi.



## Eğitim Desteği

**Yeşil Rotary Kulübü** olarak, Eşref Ergin İlkokulunda, "23 Nisan Konulu Resim Yarışması" dereceye giren 6 öğrenciye BKM'den hediye çeklerini teslim ettik.



## Meslek Hizmet Ödülü

**Osmangazi Rotary Kulübü** 16 Mayıs 2023 tarihinde Osman Yücel'e Meslek Hizmet Ödülü vermiştir.



## Oyuncak Desteği

**Osmangazi Rotary Kulübü** 4. Grup Kulüpleri ile birlikte Nilüfer Belediyesi "Oyuncakçı" mağazasına topladıkları oyuncakları teslim etti. Nilüfer Belediyesi toplanan oyuncakları, oyunculara ulaşamayan çocuklara ulaştırıyor.

## Ödenek Yönetimi Semineri

2440. Bölge Rotary Vakfı Ödenek Yönetimi Semineri 1 Nisan 2023 tarihinde Bursa'da **Uludağ Rotary Kulübü** Evsahipliğinde 22 Rotary ve 4 Rotaract Kulübü'nün katılımıyla başarıyla tamamlandı



## Çocuklarımız doğa ile buluştu

İzmir Efes Rotary Kulübü ve Denizli Rotary Kulübü işbirliğinde İzmir Büyükşehir Belediyesi Engelliler Merkezi Balçova İnciraltı Kent Ormanı'nda ÇEŞİTLİLİK, FIRSAT EŞİTLİĞİ ve KAPSAYICILIK PROJESİ gerçekleştirildi. İlki geçtiğimiz yıl Denizli'de düzenlenen ve iki kulübün sürekli projesi olarak gelenekselleşen projenin bu yılki teması İzcilik, adı ise BİZİZ idi.



## 2. Otizm Kampı Düzenlendi



Kuşadası Güvercinada **Rotary Kulübü** Otizm kampının ikincisini düzenledi. Gününbirlik katılımlarla beraber toplam 40 otizmli bireye ve ailesine dokundular.

## İyilik Peşinde Koştu

İzmir Dokuz Eylül Rotary Kulübü 7 Mayıs 2023 tarihinde Rotary ve Rotaract Kulüplerinden 40 iyilik koşucusu ile beraber iyilik peşinde koştu, "Sesini Duydum Yanımdayım" kampanyası Depremzedeler yararına fon yarattı.



## Deprem Bölgesine Sağlık Desteği

**Bademli Rotary** olarak Muradiye rotary ile birlikte ortak toplantımızda yeni üyelerimizin Paul Harris rozetlerini taktık ayrıca meslek hizmetleri ödül törenimizi gerçekleştirdik. Toplantımızın ikinci bölümünde ise Meslek Hizmetleri Ödülümüzü Bursa Sanayisinin Duayenlerinden olan Sayın Ergun Kağıtçıbaşı'na ve Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğüne bağlı Konya Türk Tasavvuf Müziği Topluluğu Müdürü Postnişin Sayın Fahri Özçakıl'a vermekten büyük mutluluk duyduk.

## Erzak Yardımı

**Bademli Rotary Kulübü** Kuplupınar Mahallesi Toplum Birliğindeki 210 Aileye erzak yardımında bulunmuştur.



## Okuma Yazma Kursları



**Dokuz Eylül Rotary Kulübü** bu Dönem de Rotary'nin tüm odak noktalarını hedefleyen ve sürekliliği olan projelere odaklanarak devam ediyor. 2023 yılında hala okuryazarlık konusu da büyükşehirlerin merkezlerinde bile sorun olabiliyor. İşte bu ihtiyaçtan yola çıkarak Toplumbirliği Okulumuz Kocatepe Mehmet Lütfiye Dönmez İlkokulu ile işbirliği yaparak öğrenci velilerine 1. ve 2.seviyede okuma yazma kursları düzenlendi.

## 'Yaşam Kaynağımız Su' Temalı Fotoğraf Yarışması Sonuçlandı

İzmir Göztepe Rotary Kulübü ve İzmir Fotoğraf Sanatı Derneği İFOD'un bu yıl dokuzuncusunu düzenlediği uluslararası fotoğraf yarışmasında

Uluslararası Rotary birliğinin yedi öncelikli alandan biri olarak belirlediği "Temiz su ve Hijyen" konu olarak seçildi.



FIAP (The International Federation of Photographic Art), TFSF (Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu) onaylı yarışmada bu yıl, 36 ülkeden 405 fotoğrafçının 1455 fotoğrafı farkındalık yaratmak için yarıştı. TFSF gözetiminde toplanarak sonuçların belirlendiği yarışmada 19 fotoğraf ödül kazanırken 50 fotoğraf da sergileme hakkı aldı. Sonuçlarına <https://tfsfonayliyarismalar.org/>, <https://ipc-gozteperotary.com/> ve <http://www.ifod.org.tr/> linklerinden ulaşabilirsiniz.

## Tip 1 Diyabetli Çocuklar için “İYİLİK Golf Turnuvası” düzenledi



2440. Bölge E-Kulübü Tip 1 Diyabetli Çocuklara sensör temini ile eğitimlerini kapsayan Küresel Bağış Projemize fon yaratmak için 1 Nisan Cumartesi günü Kuşadası Golf Kulübünde “İYİLİK Golf Turnuvası” düzenledi



Golf turnuvasına Kuşadası, İzmir, Bodrum, Kemer'den gelen Türkiye'nin seçkin 60 golf oyuncusu katıldı. Projenin fon yaratma aktivitesinde hedeflenen gelirin üzerine çıkılarak, turnuvaya katılan golf oyuncularının kişisel bağışları ile ilave gelirler sağlandı. Elde edilen fon ile onlarca Tip 1 diyabetli çocuklar ve ailelerine destek sağlanacak

## Cumhuriyet Balosu için el ele verdiler

Bodrum Rotary ve Lions Kulüpleri 9 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirdikleri ortak toplantıda karşılıklı olarak kulüplerinin misyonu, vizyonunu ve yaptıkları projeleri birbirlerine anlattılar, ortak projeler üretmek için güç birliği sağlamayı hedeflediler.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın da katıldığı toplantıda, Hizmetlerde STK belediye iş birliğinin önemini altı çizildi. Cumhuriyetin 100. Yılında 29 Ekim Cumhuriyet Bayramının Rotary & Lions & Belediye ve diğer STK larla beraberçe coşkuyla kutlanması konusunda görüş birliğine varıldı.

## Depremzedelere Yardım

Bornova Rotary Kulübü'nün Urla'daki depremzedelere destekleri devam ediyor. İhtiyaç olan Kadın ve Erkek terlikleri demir yolları kampı sorumlusuna teslim edildi.



## Digiverse Rotary Kulüpleri RYLA

Manisa ve Digiverse Rotary Kulüpleri RYLA'23 Gençlik Festivali'ni 19-20 Mayıs 2023 tarihlerinde büyük bir başarı ile gerçekleştirdi.

Gündoğdu, Fethiye, Konak ve Uludağ Rotary Kulüplerinin katılımcılarına sponsor olduğu, büyük çoğunluğu Rotarakör olan 100'den fazla genç profesyonel veya öğrenci katılımcılara, 17 değerli uzman ile birlikte, Dijital Dönüşüm, İnovasyon, Dijital Liderlik ve Girişimcilik konularında bilgi ve deneyimler aktarıldı, motivasyon verildi ve inovatif fikirler doğrultusunda yol gösterildi. Aynı zamanda 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı gençlerle beraber coşku ile kutlandı.



## Görme Engelliler için Örmek Kursu

Bornova Rotary Kulübü Atatürk İl Halk Kütüphanesi'nde görmeyenler bölümünde görme engelli vatandaşlar için açmış olduğu hasır örmek kursunda vatandaşlarımızın bir mesleki kabiliyet kazanmaları sağladı



## Meslek Hizmet ve Meslekte Başarı Ödülü

Muradiye Rotary Kulübü, düzenlediği törenle Ekonomi Gazetesi Bölgeler Koordinatörü ve Bursa Bölge Temsilcisi Ömer Faruk Çiftçi'ye Rotary Meslek Hizmet Ödülü, Avukat Çzge Yılmaz Türker'e Meslekte Başarı Ödülü verdi.



## 40. Yıl Kutlaması

Bandırma Rotary Kulübü kuruluşunun 40. yılını muhteşem bir törenle kutladı. Gecede Geçmiş Dönem Guvenörümüz Ali Bor, Gelecek Dönem Guvernörlerimiz Ayda Özeren, Mert Korur ve Adnan Sözeri aramızdaydılar.